申込期限：１２月１６日（月）（先着順にて受付）
令和　　　年　　月　　日

（公社）青森県トラック協会　業務部　宛
ＦＡＸ：０１７－７２９－２２６６
令和６年度 整備管理者（選任後）研修受講申込書
会社名
担当者
ＴＥＬ
ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【青森会場】青森県トラック協会研修センター／青森市荒川品川111-3
【八戸会場】八戸市水産会館／八戸市白銀町三島下95
※必要事項（氏名、生年月日、事業所名）を記入し、受講希望会場欄に○印をしてください。
	受講する
整備管理者の氏名
（生年月日）
	青森会場
	八戸会場

	
	2/6
（木）
	2/17
（月）
	2/21
（金）
	1/31
（金）

	
	13:30～
16:00
	13:30～
16:00
	13:30～
16:00
	13:30～
16:00

	( S H 　 年 　月 　日）
	
	
	
	

	
	所属支店･営業所：

	( S H 　 年 　月 　日）
	
	
	
	

	
	所属支店･営業所：

	( S H 　 年 　月 　日）
	
	
	
	

	
	所属支店･営業所：


※先着順に会場を決定していくため日程を調整させていただく場合があります。
※研修の前に整備管理者の変更を予定している場合は変更後の整備管理者を申し込んでください。
※整備管理者が変更になった場合には、速やかに受講者変更の申し込みを行ってください。
